setembro de 2022, a partir de 23/12/2022, do  Subtenente PM Ricardo Washington e Silva Ximenes, matrícula 5941, em virtude 
de ter sido promovido ao posto 2º Tenente PM, conforme tornou público o ato disponibilizado no DOE nº 256, de 23/12/2022.

Art 2º –Reconhecer a dívida de exercício anterior no valor de R$ 145,27 (cento e quarenta e cinco reais e vinte e 
sete centavos), referente à diferença de Gratificação de Representação de Gabinete, no período de 23/12/2022 a 
31/12/2022, de acordo com o art. 112, I, parágrafo único, e art. 113, da Lei Estadual nº 9.809, de 18 de dezembro de 
1973.